1 /  3

华测检测认证集团股份有限公司

《董事会战略与并购委员会工作细则》修订对照表

华测检测认证集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 23

日召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于修订董事会战略与并购委员

会工作细则的议案》，具体修订内容如下：

修订前 修订后

第三条 委员会成员由五名董事组成，其

中包括至少两名独立非执行董事。委员

会委员由董事会任命。

第三条 委员会成员由六名董事组成，其中

包括至少三名独立非执行董事。委员会委员

由董事会任命。

第七条 委员会的主要职责权限如下：

（一）战略发展方面：

1、对本公司长期发展战略进行研究并提

出建议；

2、审议公司的中长期发展战略规划和目

标，监控战略的执行，并适时提出战略

调整计划。

（二）投资发展方面：

1、对本公司按《公司章程》规定，须经

董事会批准的年度综合投资计划和投资

方案进行研究并提出建议；

2、对本公司及子公司按《公司章程》规

定，须经董事会批准的重大资本运作、

资产经营项目和投资项目进行研究并提

出建议；

3、审议公司的年度资本开支预算和详细

计划（包括并购投资、设备投资、分红、

基建投资）；

第七条 委员会的主要职责权限如下：

（一）战略发展方面：

1、对本公司长期发展战略进行研究并提出

建议；

2、审议公司的中长期发展战略规划和目标，

监控战略的执行，并适时提出战略调整计

划。

（二）投资发展方面：

1、对本公司按《公司章程》规定，须经董

事会批准的年度综合投资计划和投资方案

进行研究并提出建议；

2、对本公司及子公司按《公司章程》规定，

须经董事会批准的重大资本运作、资产经营

项目和投资项目进行研究并提出建议；

3、审议公司的年度资本开支预算和详细计

划（包括并购投资、设备投资、分红、基建

投资）；

4、审议公司的年度经营预算计划（包括各

 2 /  3

4、审议公司的年度经营预算计划（包括

各事业部的预算数据）；

5、审议单项投资额达300万元以上的对

外投资（包括合资、并购、增资至300万）

项目；

6、审议涉及控制权变更的股权转让事项

（包括控股公司变更为参股公司、参股

公司变更为控股公司）；

7、并购、重大投资（除日常关联交易外）

金额达50万元以上的关联交易；

8、每年6月30日前完成审议上一年度公

司的并购投资投后管理进展情况工作汇

报；

9、每年6月30日前完成审议上一年度基

建投资项目的进展情况工作汇报；

10、对其他影响本公司发展的重大投资

事项进行研究，并提出建议；

11、对上述事项的实施进行检查和监督；

12、董事会授权的其他投资项目的审核、

批准和管理工作。

事业部的预算数据）；

5、审议单项投资额达 300 万元以上的对外

投资（包括合资、并购、增资至 300 万）项

目；

6、审议涉及控制权变更的股权转让事项（包

括控股公司变更为参股公司、参股公司变更

为控股公司、相对控股公司变更为绝对控股

公司、绝对控股公司变更为相对控股公司

等）；

7、并购、重大投资（除日常关联交易外）

金额达 50 万元以上的关联交易；

8、每年 6月 30 日前完成审议上一年度公司

的并购投资投后管理进展情况工作汇报；

9、每年 6月 30 日前完成审议上一年度基建

投资项目的进展情况工作汇报；

10、对其他影响本公司发展的重大投资事项

进行研究，并提出建议；

11、对上述事项的实施进行检查和监督；

12、董事会授权的其他投资项目的审核、批

准和管理工作。

第十一条 委员会会议分为定期会议和

临时会议，每年至少召开一次定期会议。

委员会会议应当有至少三分之二的委员

出席方可举行；每一名委员有一票的表

决权；会议做出的决议，必须经出席会

议的委员过半数通过方为有效。

第十一条 委员会会议分为定期会议和临时

会议，每年至少召开一次定期会议。委员会

会议应当有至少三分之二的委员出席方可

举行；每一名委员有一票的表决权；会议做

出的决议，必须经出席会议的委员至少三分

之二通过方为有效。

除对上述内容进行修订外，其他内容不变。

 3 /  3

华测检测认证集团股份有限公司

                                                 董  事  会

二〇二〇年十月二十三日